
     U C H W A Ł A NR VIII/60/2015 

   Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o 

              z dnia sierpnia 2015 r. 

                                

       w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt. 3 i art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zaciągnąć w 2015 kredyt konsolidacyjny długoterminowy w łącznej kwocie 11.290.638 zł  

z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych z lat ubiegłych  

w następujących bankach: ING Bank Śląski, Pekao S.A., Banku Spółdzielczym i w Banku 

Gospodarki Żywnościowej S.A. 

− Kwota 295.000 zł w ING Banku Śląskim, 

− Kwota 5.419.438 zł w Banku Pekao S.A.  

− Kwota 3.523.700 zł w Banku Gospodarki Żywnościowej, 

− Kwota 1.490.000 zł w Banku Spółdzielczym,  

− Kwota 562.500 zł w Banku Spółdzielczym. 

2. Kredyt nie wpłynie na konto Powiatu, a bank udzielający dokona bezpośrednio spłat zadłużenia 

wobec banków. 

3. Kredyt konsolidacyjny nie spowoduje zwiększenia kwoty zadłużenia. 

 

§ 2 

Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel in blanco. 

 

§ 3 

Spłata kredytu nastąpi w okresie 13 lat począwszy od 2016 roku tj. : 

2016 rok       500.000 zł 

2016 rok       500.000 zł 

2018 rok       500.000 zł 

2019 rok       519.438 zł  

2020 rok       863.700 zł 

2021 rok       800.000 zł 

2022 rok    1.232.500 zł 



2023 rok    1.235.000 zł 

2024 rok    1.000.000 zł 

2025 rok    1.000.000 zł 

2026 rok    1.140.000 zł  

2027 rok    1.000.000 zł 

2028 rok    1.000.000 zł  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 5 

Uchwała uchodzi w życie z dniem podjęcia.  


